
- 1 - 

Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Došlo i na Hazlov F, dočkala se i Aš D 
V 9.kole jsme se dočkali několika překvapivých výsledků. Favorité si častokrát vylámali zuby na družstvech 
z dolních pater tabulky. Byly ukončeny obě série – jak bez porážky (Hazlov F), tak bez výhry (Aš D). 
Neřekl bych, že šabinské kuželna je nepadavá, ale přesto tady řada předních družstev svých soutěží vyhoří. 
Dnes se to stalo Hazlovu F, který to zde prostě nenašel a domácímu Céčku stačily i průměrné výkony 
k jasné stobodové výhře. Lídra soutěže zachránila od kanára dvoubodová výhra za výkon pod 350. 
Maximum 377 je málo a na úspěch nestačí nikde. 
Také dosud druhý Cheb D neuspěl a nechal body v Aši družstvu D, pro které to znamenalo první letošní 
radost, jistě umocněnou tím, že se jednalo o úspěch proti přednímu a favorizovanému celku. Obě družstva 
vyhrála tři duely, ale hosté prohrávali mnohem větším rozdílem, což v konečném účtování rozhodlo. Zápas 
zlomil v páté dvojici domácí P.Kašpar a poté hostům nepomohl ani mocný finiš jejich kapitána. 
Šabina D jela na těžké lomnické dráhy v roli možná i v roli mírného favorita, protože letos jí to celkem šlape a 
domácí podávají přece jen poněkud nevyrovnané výkony. Ovšem v Lomnici si nikdo nemůže být ničím jist. 
Zápas byl podle poznámky v zápisu provázen technickými potížemi (nebyly blíže specifikovány). V Lomnici 
by l k vidění velmi vyrovnaný duel plný tuhých soubojů, které se rozhodovaly v posledních hodech, za vše 
mluví rozdíly dvojic –  2, 3, 3, 5, 12, 17. Obě družstva vyhrály tři duely, ovšem oba dvouciferné rozdíly byly 
ve prospěch Šabiny, což znamenalo její výhru o 20 bodů a návrat na druhou příčku tabulky. 
Aš B si v derby snadno poradila s Aší E. Vítězové sice zahráli pod 2400, ale to bylo způsobeno výpadkem ve 
druhé dvojici, kdy také „hosté“ získali svůj čestný úspěch. Ostatních pět hráčů zahrálo slušný týmový 
standard zakončený výkonem kola v podání J.Bufky. 
Zajímavý souboj svedl Cheb E s Aší C. Velmi vyrovnaný zápas skončil nakonec domácí přece jen asi trochu 
překvapivou výhrou v pěkném výkonu 2401. První dvě dvojice patřily domácím (+33), druhé dvě zase Aši 
(otočeno na -5), ale závěr opět vyzněl pro Cheb. Pěkný vyrovnaný souboj, rozhodnutý až v poslední 
Dorážce, předvedla závěrečná dvojice F.Capouch-P.Jedličková 425:415. 
V čele zůstává Hazlov F, který má před druhou Šabinou D náskok 3 body, ale na ztracené body jen jeden 
bodík, třetí je Cheb D. 

Výsledky 9. kola 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš E 14:2 2383-2278   18.11. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lokomotiva Cheb D 10:6 2255-2222   19.11. 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Hazlov F 14:2 2221-2120   19.11. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Šabina D 6:10 2285-2305   19.11. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš C 12:4 2401-2368   19.11. 

 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš E 14:2  2383-2278 

PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  427-409 
TOMÁŠEK Jiří -  JANOUSCH Petr 0:2  338-354 
JAKUPKA Petr -  BRÁNICKÁ Petra 2:0  404-384 
KOLMAN Jaromír -  JANOUSCH Martin 2:0  387-376 
PRŮCHA František -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  386-385 
BUFKA Jiří -  ŠPINDER Dalibor 2:0  441-370 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 20 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lokomotiva Cheb D 10:6  2255-2 222 

JEDLIČKA Petr -  VRBATA Zdeněk 0:2  358-366 
STŘESKA Václav -  NOVÁČEK Josef 2:0  360-335 
HERTELOVÁ Marie -  NOVÁČEK Jiří 2:0  381-345 
POKORNÁ Františka -  KLEPÁČEK Adolf 0:2  366-387 
KAŠPAR Petr -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  431-373 
HAKOVÁ Věra -  RAJLICH Petr 0:2  359-416 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 15 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Hazlov F 14:2  2221 -2120 

NOVÁK Stanislav -  UTIKAL Karel 2:0  362-340 
KINDL František -  REPČÍK Miroslav 0:2  345-347 
PEŠEK Pavel -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  372-362 
BASL Václav -  VRBA Radek 2:0  399-350 
ŠNICER Vladislav -  KLIMENT Ludvík 2:0  361-344 
KOŽÍŠEK Luboš -  STRNAD Aleš 2:0  382-377 
rozhod čí: KINDL František 
divák ů: 15 
 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Šabina D 6:10  2285-2305 

STEJSKALOVÁ Jitka -  NĚMEC Stanislav 0:2  364-366 
JANDA Petr -  KVĚTOŇ Stanislav 2:0  378-375 
WINKLEROVÁ Zuzana -  DRANCZAK Václav 0:2  372-384 
PROUZOVÁ Monika -  CIMBALA Radek 2:0  388-383 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  KOVAČ Petr 2:0  395-392 
FLEJŠAR Jiří -  DRANCZAK Petr 0:2  388-405 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika  
divák ů: 6 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš C 12:4  2401-2 368 

ADAM Jan -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  426-401 
SCHUBERT Pavel -  VALTR Pavel 2:0  386-378 
JAROŠ Jiří -  VIEWEGOVÁ Milada 0:2  375-393 
PÖTZL Roman -  VIEWEGOVÁ Pavla 0:2  374-394 
MÁLEK Petr -  BUĎKA Václav 2:0  415-387 
CAPOUCH František -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 2:0  425-415 
rozhod čí: CAPOUCH František  
divák ů: 10 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Cheb E   2401  v Chebu 
 
Jednotlivci 
Celkem Bufka Ji ří (Aš B) 441 Aš 
Plné Kašpar Petr (Aš D) 301 Hazlov 1-2 
Dorážka Bufka Ji ří (Aš B) 158 Aš 
Chyby Capouch František (Cheb E) 1 Cheb 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: SCHUBERT Pavel (Cheb E, 16410) 
 


